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3 lipca w Domu Zborowym odbyło się drugie spotkanie samorządowców. Organizatorem spotkania, które
Słowem Bożym otworzył i zakończył biskup Paweł Anweiler, była Parafia Ewangelicko-Augsburska w Wiśle
Centrum. Sympatyczne i bardzo pouczające spotkanie prowadził proboszcz Parafii Ewangelicko-
Augsburskiej w Wiśle Centrum ks. Waldemar Szajthauer.

W spotkaniu udział wziął prof. Jerzy Buzek, były premier polskiego rządu a obecnie poseł do Parlamentu
Europejskiego. Właśnie 3 lipca prof. Buzek obchodził swoje urodziny, więc wszyscy zebrani goście odśpiewali
jubilatowi gromkie „Sto lat”. Życzenia na ręce prof. Buzka złożył ks. Waldemar Szajthauer. – W imieniu nas
wszystkich tutaj zgromadzonych pozwolę sobie życzyć Panu Profesorowi zdrowia, werwy i zapału, który
towarzyszy Panu Profesorowi i pozwala sprawować te wszystkie ważne funkcje i zadania, przed którymi
Pan Profesor stoi. Chcemy życzyć, by Pan Bóg obdarzał Pana Profesora zdrowiem, służył
błogosławieństwem, dodawał sił i zawsze wspierał w każdej służbie, którą Pan Profesor będzie pełnił –
mówił proboszcz wiślańskiej parafii.
Życzenia profesorowi składali również burmistrz Wisły Andrzej Molin i przewodniczący Rady Miasta Tomasz Bujok. –
W imieniu wszystkich mieszkańców Wisły chciałbym panu profesorowi życzyć wszelkiej pomyślności i
wielu sukcesów, których Pan Profesor doświadcza, a z których my jesteśmy bardzo dumni. Dziękuję za to,
że jest Pan tak wspaniałym ambasadorem Polski i Ziemi Cieszyńskiej w Unii Europejskiej. Mimo wielu
obowiązków Pan Profesor często gości w Wiśle, wspiera nas Pan podczas ważnych dla naszego miasta
uroczystości, za co bardzo dziękujemy i zapraszamy na gościnną ziemię wiślańską jak najczęściej –
powiedział gospodarz Wisły. 
Prof. Buzek bardzo dziękował za ciepłe słowa i podkreślał swoje związki ze Śląskiem Cieszyńskim i jego tradycją.
Podczas spotkania bardzo ciekawy wykład wygłosił kolejny gość specjalny prof. Juliusz Gardawski, wybitny socjolog
związany z naszym miastem. Jego ciekawą książkę zatytułowaną „Polacy pracujący a kryzys fordyzmu” można
było nabyć po spotkaniu. Samorządowcy mieli okazję zadawać pytania na temat dalszych losów samorządu obu
profesorom.
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